
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do dokonania oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty na 
realizację zadania publicznego zleconego w drugim otwartym konkursie ofert z zakresu profilaktyki 
w 2022 r. organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.)  oraz uchwały nr 
XXXVIII/267/21 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Miedziana Góra z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 (Dz. Urz. woj. świętokrzyskiego z 2021 
poz. 4402), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową do dokonania oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację 
zadania publicznego zleconego w drugim otwartym konkursie ofert z zakresu profilaktyki w 2022 r. 
organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego, zgodnie 
z ogłoszeniem, tj.: 

1) Wspieranie rodziny w procesie wychowania i opieki poprzez prowadzenie działań ograniczających 
występowanie zachowań problemowych u dzieci i młodzieży przez placówkę wsparcia dziennego 
w Centrum Kulturalno- Sportowym w miejscowości Kostomłoty Pierwsze, rozwijanie zainteresowań 
i uzdolnień, pobudzanie aktywności poznawczej i emocjonalnej oraz tworzenie szansy na odnoszenie 
sukcesu poprzez szeroko rozumianą twórczość i aktywność oraz realizacja programów profilaktycznych 
w okresie od 01.09.2022 r. do 31.12.2022 r. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Justyna Bazak – przewodnicząca,  przedstawiciel Wójta Gminy Miedziana Góra, 

2) Maciej Strzelecki – członek, przedstawiciel Wójta Gminy Miedziana Góra, 

3) Dominik Słoń – członek, przedstawiciel Wójta Gminy Miedziana Góra, 

4) Wojciech Wesołowski- członek,  przedstawiciel organizacji pozarządowej, OSP Miedziana Góra, 

5) Krystyna Zapała- członek, przedstawiciel przedstawiciel organizacji pozarządowej, Stowarzyszenie 
Przyjaciół Dzieci i Przeciwdziałania Patologiom Społecznym PLUSIK, 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest dokonanie otwarcia ofert i wybór  najkorzystniejszej 
z nich oraz przedłożenie wyników konkursu na zlecanie realizacji zadania publicznego organizacjom 
pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego - do zatwierdzenia 
Wójtowi Gminy. 

2. Przy rozpatrywaniu ofert Komisja zobowiązana jest do przestrzegania zasad określonych  w ustawie 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

3. Komisja rozpoczyna swoje prace niezwłocznie po ustaniu terminu składania ofert, jednak nie później niż 
do dnia 22 sierpnia 2022 r. 

4. Wyniki prac Komisja przedkłada do zatwierdzenia Wójtowi najpóźniej dnia następnego po rozpatrzeniu 
i ocenie ofert. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji Konkursowej, zaś nadzór nad wykonaniem obejmuje 
Sekretarz Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0F447F-1D02-40EA-A4CB-D38A33019328. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                 

 

   

Z up. Wójta 
 
 

Zastępca Wójta Piotr Buras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0F447F-1D02-40EA-A4CB-D38A33019328. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


